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GLOBAL POWER EQUIPMENT

Champion Power Equipment, Inc.

INFORMATIONS DES PIECES

GENERATRICE A DEMARREUR A DISTANCE SANS FIL A TROIS
CARBURANTS DE 11 000 W

VARIANT DE NUMERO DE SERIE : TOUS
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Pour commander des piéces de rechange,
3 — ﬁ’l veuillez visiter :

f shop.championpowerequipment.com
ou appeler le 1-877-338-0999.
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SCHEMA DE PIECES DU GENERATRICE A ONDULEUR

5,See Figure
E

Figure A




LISTE DE PIECES DU GENERATRICE A ONDULEUR

No No de piéce Description Qté No No de piéce Description Qté
1 | 100011266-0003 Boulon a embase, M6 x 20 22 30 |100011262-0004 Boulon a embase, M6 x 14 1
2 |100798578-0001 Boulon a embase, M6 x 25 8 31 |100767357 Pont redresseur, capacitance 1
3 | 100797454-0001 Vitre de batterie 1 32 |100010885-0004 Rondelle élastique @5 1
4 |[100011261-0014 Boulon a embase, M6 x 12 13 33 |100010919-0002 Rondelle plate @5 1
5 1100801919 E_nsemble du panneau de commande - voir 1 34 |[100760116 Collier de serrage 2

Figure F 35 | 100748292 Tuyau coudé de filtre & air 1

6 | 100799981 Ensemble de commutateurs 1 36 |100798277-0001 Assemblage du boitier, gauche 1
7 (100771620 Collier de serrage 08,5 4 37 | 100799639 Assemblage du boitier, gauche 1
8 [100110283 Collier de serrage 2 38 | 100757988 Assemblage de I'élément de filtre & air 1
9 |100011007-0002 Vis autotaraudeuse ST4.8 x 16 4 39 |[100757990 Elément du filtre a air, mousse 1
10 | 100032967-0003 Vis autotaraudeuse ST4.2 x 16 8 40 | 100757989 Cartouche du filtre  air 1
11 _[100748329 Sangle de la batterie 1 41 |100799640 Bouton de filtre a air 1
12 | 100766062-0004 Batterie de 12 Ah 1 42 |5.1830.022 Module d'arrét du CO 1
13 | 100804033 Gaine en caoutchouc 1 43 | 100797085 Boite de tamisage 1
14 1100790222 Joint étanche au gaz 1 44 |100781624 Fil de mise a la terre 1
15 | 100757075-0001 Cable de raccordement de la batterie 1 45 |100771350 Gaine métallique 2
16 | 100010946-0010 Vis M4 x 10 1 46 | 100800151 Base du moteur 1
17 [ 100797453-0001 Couvercle avant 1 47 1100799402 Télécommande 1
18 | 100799415 Noix 1 48 |[100011519-0001 Petit boulon & bride M5 x 14 2
19 [100799584-0001 Panneau de protection 1 49 |100798278-0001 Persiennes d’admission 1
20 |100010907-0002 Rondelle plate 04 4 50 | 100787651 Gaine, résine silicone 1
21 |100011450-0003 Ecrou & bride M4 4 51 [100800427 Tube de carburant, L=470 mm 1
22 | 100732285 Attache, @ 23 1 52 |100005148 Collier de serrage 08 5
23 | 100801121 Ensemble du cadre, voir Figure G 1 Ensemble de réservoir de carburant, voir
24 |100801920 Module onduleur, 120 V 240 V 60 Hz 1 53 | 100801122 Figure E 1
25 |100143032-0001 Vis M4 x 10 3 54 |100010439-0002 Rondelle @6,5 x 2 x 025 4
26 | 100748324 Support, module d’onduleur 2 55 |100011221-0003 Boulon a embase, M6 x 28 4
27 1100757920 Veste de protection, §15,5 x 026 x 50 1 56 | 100762153 Agrafe 3
28 |100011249-0004 Boulon a bride M5 x 12 5 57 |100797081 Tube de carburant, L=450 mm 1
29 | 100000655 Attache B 1 58 | 100160310 Tuyau en T de carburant 1




No No de piéce Description (1] (]
59 | 100733866 Tube de carburant, L=600 mm 1
60 | 100777501 Tube de carburant, @4 x @8 x #1000 1
61 (100798580 ruban mousse 1 2
62 | 100798581 ruban mousse 2 1
63 |[100797458-0001 Couvercle supérieur 1
64 (100799641 Couvercle de téte 1
65 | 100714560 Lamina Lucida 1
66 | 100714561-0001 Anneau en caoutchouc 1
67 | 100055584-0003 Boulon a embase, M6 x 32 6
68 | 100775279-0001 Boulon M6 x 30 4
69 | 100000667 Agrafe 1
70 | 100030231 Collier de serrage, tuyau de carburant 2
71 | 100799403 Tuyau de gaz naturel, L = 460 mm 1
72 1100800428 Tuyau de gaz naturel 1
73 | 100750440 Veste de protection, 16,8 x 26,8 x 400 1
74 |100159468-0001 Collier de serrage, tuyau de carburant 1
75 1100790226 Réducteur de pression de gaz 1
76 | 100797379 Siege 1
77 |100797450-0001 Couvercle arriere 1
78 |100797452-0001 Fenétre d’huile 1
79 |100799432 Coton 1
80 | 100010886-0004 Rondelle élastique 06 1
81 |100010920-0002 Rondelle plate 06 1
82 |1ZC7DCT10 Moteur - voir Figure B 1
83 |100798280-0001 Fenétre de service 1
84 |(100798282-0001 Assemblage du boitier, droit 1
]

85

100798279-0003

Panneau de couverture droit

LISTE DE PIECES DU GENERATRICE A ONDULEUR



SCHEMA DE PIECES DU MOTEUR

Figure B




LISTE DES PIECES DU MOTEUR

No No de piéce Description Qté No No de piéce Description Qté
1 100081994 Boulon d’alignement 4 31 | 100147749 Tuyau de gaz naturel, L = 460 mm 1
2 (100797430 Couvercle de soupape 1 32 | 100800430 Gaine de protection 1
3 |1100011264-0003 Boulon a embase, M6 x 16 7 33 | 100088591-0001 Boulon a embase M8 x 35 4
4 1100794576 Ensemble couvercle de culasse 1 34 | 100771620 Collier de serrage 08,5 1
5 |100786754 Tube du reniflard 1 35 |100800426 Tuyau de carburant, L=490mm 1
6 |[100728729 Joint d’étanchéité, couvercle de culasse 1 36 | 100764321 Gaine, résine silicone 1
7 [100746630 Boulon a embase M10 x 1.25 x 87 4 37 |[100748119 Siege de filtre a air secondaire 1
8 |100797892 Ensemble de culasse, voir Figure C 1 38 | 100748291 Bande d’létanchéité, couvercle de filtre a air ]
9 |100051338-0001 Boulon a bride M5 x 12 2 secondaire
10 |[100154368 Ensemble pare-étincelles 1 39 [100011463-0002 Ecrou @ embase M6 7
11 | 100031780-0001 Boulon & embase M5 x 16 2 40 | 100748290 Filtre a air secondaire, couvercle 1
12 | 100749058 Bride 1 41 | 100011270-0002 Boulon a embase M6 x 30 4
13 [ 100761994 Joint d’étanchéité, silencieux 1 42 1100010562 Pion de centrage @ 12 x 20 2
14 [ 100797428 Capuchon de tuyau d’échappement 1 43 | 100728726 Tige de culbuteur 2
15 | 100011422-0017 Ecrou & bride M8 2 44 1100149154 Arbre de relevage, soupape 2
16 | 100011472-0001 Ecrou & bride autobloquant M8 2 45 |100003265 Ensemble du segment de piston 1
17 [ 100011276-0003 Boulon & embase, M6 x 55 5 46 | 100753097 Anneau de retenue 2
18 | 100000655 Pince de cable B 3 47 (100143102 Téte de biellette 1
19 | 100748120 Ensemble du silencieux d’échappement 1 48 (100777619 Piston 1
20 |100748126 Collecteur d’air 1 49 1100731578 Bielle 1
21 | 100006941 Joint d’étanchéité, silencieux 1 50 100763709 Carter de moteur 1
22 | 100786755 Goujon M6 x 47 1 51 | 100760198 Capteur de niveau d’huile 1
23 | 100011464-0003 Ecrou & bride M8 8 52 | 100010789 Roulement, TM6207E 1
24 |100010899-0002 Grande rondelle @ 8 4 53 | 100762106 Vilebrequin 1
25 |100011313-0004 Boulon & embase, M8 x 20 2 54 |100784080 Arbre a cames 1
26 | 100748247 Panneau de soutien 1 55 |100010521-0001 Rondelle §16.2 x 0,3 x 024 1
27 |100011318-0003 Boulon & embase M8 x 30 2 56 | 100010549 Pion de centrage @ 8 x 12 2
28 | 100805535 Ensemble du carburateur, voir figure D 1 57 100746648 Joint d’étanchéité, couvercle du vilebrequin 1
29 |100758623 Pince, @8 x 8 1 58 | 100748116 Couvercle, carter 1
30 |100159468-0001 Collier de serrage, tuyau de carburant 1 59 [ 100748131 Joint de jauge d’huile 1




LISTE DES PIECES DU MOTEUR

[i] No de piéece Description (1] (] (i) No de piéce Description (1] (]
60 | 100748129-0004 Ensemble de jauge d’huile, noire 1 91 | 100712965 Coupole de départ 1
61 [ 100011260-0005 Boulon & embase, M6 x 10 8 92 (100011231-0001 Boulon a embase, M8 x 20 1
62 | 100748130 Rondelle d’étanchéité 1 93 (100797427 Cache de ventilateur, noir 1
63 | 100770912 Bac de vidange d'huile 1 94 |100011284-0003 Boulon a embase M6 x 100 4
64 | 100017653 Joint d’étanchéité d’huile @35 x 052 x 7 1 95 | 100807168 Bouchon 1
65 |(100011323-0001 Boulon a embase, M8 x 38 9 96 |(100797143-0001 Ensemble du démarreur manuel 1
66 |[100716082 Roue dentée 1 97 |100730123 Collier 1
67 (100757994 Rondelle plate, 12,5 x 2,5 x 034 1 98 ([ 100733485-0001 Vis autotaraudeuse ST4,2 x 13 1
68 [ 100757973 Boulon M12 x 35 1 99 (100748123 Collecteur d’air 1
69 (100010288 Goujon M6 x 59,5 4

70 (100797426 Logement des soufflantes 1

71 (100771350 Gaine métallique 1

72 |100010742 Palier, 6202-P63 2

73 | 100786703 Arbre du vilebrequin 1

74 1100720810-0001 Boulon a embase, M8 x 50 2

75 |[100010556 Goupille cylindrique @10 x 12 2

76 | 100797141 Démarreur 1

77 |[100756917 Collier de serrage 018 1

78 | 100797142 Bobine d’allumage 1

79 |100011266-0004 Boulon a embase, M6 x 20 8

80 (100017649 Joint d’étanchéité d’huile @35 x 052 x 7 1

81 | 100712964 Panneau de fils 1

82 | 100094333 Ensemble du stator, Fe, 179 x 60 mm 1

83 |[100011460-0001 Boulon a bride M16 x 1,5 1

84 |(100064845-0001 Petit boulon a embase M8 x 75 3

85 | 100800168 Ensemble du rotor, aimant permanent, 1

@71 mm

86 | 100712963 Support de déclenchement 1

87 |[100055591-0006 Petit boulon a embase M6 x 12 4

88 | 100765363 Gachette 1

89 |100797429 Ventilateur de refroidissement 1

90 | 100760669 Poulie, démarreur 1




SCHEMA DE PIECES DE CULASSE

Figure C




LISTE DE PIECES DE CULASSE

No No de piéce Description Qteé
1 | 100004576 Clavette de soupape 4
2 1100004589 23#;:232 r::n;eglage des soupapes, 9
3 | 100004516 Siege du ressort de la soupape, 182F 2
4 |100067633 Soupape a ressort 2
5 |[100004602 Guide d’étanchéité de la valve 1
6 |100011518-0001 Petit boulon a embase M5 x 12 2
7 |100765720 Arbre, culbuteur 2
8 100728722 Ensemble culbuteur 2
9 100787693 Culasse 1
10 | 100798372 Goujon M8 x 56 2
11 | 100099271 Goujon M6-8 x 115 2
12 | 100009377 Bougie d’allumage (E7RTC) 1
13 | 100728728 Valve d’échappement 1
14 | 100728727 Admission de la soupape 1
15 | 100753098 Joint d’étanchéité, culasse 1
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SCHEMA DE PIECES DEL CARBURATEUR

Figure D
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LISTE DE PIECES DEL CARBURATEUR

No No de piéce Description Qteé
1 1100728730 Joint d’étanchéité, isolateur 1
2 | 100786753 Isolateur, carburateur 1
3 1100763708 Joint d’étanchéité, carburateur 1
4 1100799841 Carburateur 1
5 100085766 Joint d’étanchéité du boulon de montage du ]
carter de carburant
6 100777320 Jet principal, standard (100) 1
100089154 Jet principal, standard (98) /
7 | 100134226 Joint torique 1 1
8 | 100134227 Joint torique 2 1
9 | 100717415 Joint d’étanchéité, base du filtre a air 1
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SCHEMA DE PIECES DEL RESERVOIR DE CARBURANT

Figure E
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LISTE DE PIECES DEL RESERVOIR DE CARBURANT

No No de piéce Description Qteé
1 100800483-0001 Réservoir de carburant, 23 L 1
2 | 100720340 Robinet d’inversion 2
3 [100021118 Bague, 012 x 99 x 13 4
4 |100032369 Support antivibrations, réservoir de carburant 4
5 |[100142004 Capuchon du réservoir de carburant 1
6 |100760633 Ensemble de filtre de niveau de carburant 1
7 |100751383 Indicateur de carburant 1
8 | 100009075 Support de montage antivibrations 1
9 100808666 Robinet de carburant 1




SCHEMA DE PIECES DEL PANNEAU DE COMMANDE

Figure F
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LISTE DE PIECES DEL PANNEAU DE COMMANDE

No No de piéce Description Qteé
1 100731570 Couvercle de prise, L14-50R 1
2 | 100731571 Couvercle de prise, L14-30 1
3 100731574 Couvercle de prise, 5-20R 2
4 100762714 Intelligauge, INT5DINV 1
5 100120180 Couvercle, coupe-circuit 3
6 |100031552 Joint torique 3
7 1100730628 Démarrage par bouton-poussoir 1
8 100019782 Prise, 12V CC 1
9 |100011421-0003 Ecrou & embase M6 1
10 | 100010886-0004 Rondelle élastique 06 1
11 | 100010910-0003 Rondelle plate 06 1
12 | 100092320 Goujon de terre 1
13 | 100128826-0001 Rondelle de blocage @ 6, dentée 1
14 | 100010919-0002 Rondelle plate @5 1
15 |100010885-0003 Rondelle élastique @5 1
16 | 100011419-0001 Ecrou a bride M5 1
17 1100019754 Coupe-circuit 20 A, bouton-poussoir 2
18 | 100057719 Coupe-circuit 8 A, bouton-poussoir 1
19 |100020023 Prise L14-30R 1
20 (100020022 Prise L14-50R 1
21 | 100727088 Disjoncteur 1
22 |100052461-0001 Prise 5-20R 2
23 1100812231 Ensemble de faisceau de cablage 1
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SCHEMA DE PIECES DEL CADRE

Figure G
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LISTE DE PIECES DEL CADRE

No No de piéce Description Qteé
1 | 100711157 Poignée, manche 1
2 |100796469-0001 Poignée 1
3 |100796110-0001 Petit boulon a embase M8 x 50 2
4 |[100020747 Bloc d'arrét de poignée 2
5 |[100068791 Rondelle 4
6 |[100070851-0001 Ecrou a bride M8 2
7 |100095857-0005 Boulon & embase M4 x 18 2
8 100078853 Coussinet d’amortissement, poignée 2
9 |100712243-0001 Housse de pneu, jaune 2
10 [ 100736116-0001 Vis M8 x 16 2
11 | 100010505-0002 Rondelle @8,5 x 1,5 x 023,5 2
12 | 100714023-0001 8 po Roue, jaune 2
13 | 100797082-0001 Cadre 1
14 | 100731909 Goupille 1
15 | 100797461 Ressort 1
16 | 100798579 Chaine 1
17 | 100748299-0001 Main courante 1
18 |100079508-0003 Boulon a embase M8 x 14 4
19 |100011230-0002 Boulon & embase, M8 x 16 12
20 |(100797083-0001 Ensemble d’arbre de roue 1
21 [ 100797084-0001 Base de soutien 2
22 |100055088-0001 Support de montage antivibrations 1, support 2
23 |100735650-0001 Support de montage antivibrations 2, support | 2
24 (100079508-0002 Boulon a embase M8 x 14 4
25 [100011464-0006 Ecrou & bride M8 4
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SCHEMA DE CABLAGE
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